MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS PORTO ALEGRE

GABINETE (PORTO ALEGRE)

COMUNICADO Nº 8/2023 - GAB-POA (11.01.06.02)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Porto Alegre-RS, 31 de agosto de 2023.

O Diretor-geral do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 156, publicada no DOU, de 17 de fevereiro de 2020, por intermédio da Política de
Assistência Estudantil - Ações Universais,  que o comunica Edital Campus Porto Alegre nº 30
/2023 - Processo Seletivo Simplificado para seleção de bolsista de Apoio Técnico
Especializado para atuar junto à equipe técnica da Coordenadoria de Assistência Estudantil foi

 nesta data, a pedido da Coordenadoria de Assistência Estudantil.cancelado

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 31/08/2023 18:16)
FABRICIO SOBROSA AFFELDT

DIRETOR

IFRS / CP-POA (11.01.06)

Matrícula: ###449#8

Processo Associado: 23368.002255/2023-48

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 8 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: COMUNICADO 31/08/2023 0ba3608a78

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf